
Dodatek č. 1  vzor 
ke Smlouvě o dílo s předmětem „Výměna oken“ 

(dále jen „dodatek“) 

  

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

  

Smluvní strany: 

 

Objednatel:  

Střední průmyslová škola stavební  

a Střední odborná škola stavební a technická,  

Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem: Čelakovského 250/5, 400 07 Ústí nad Labem 

Zastoupený: PhDr. Mgr. Vítězslavem Šteflem  Ph.D., ředitel 

IČO: 18385061 

DIČ: CZ18385061 

dále jen „objednatel “,  

  

a 

  

Zhotovitel: 

INT-EX, s.r.o 

se sídlem: Hoření 2501, 400 11 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Roman Skokan 

IČO: 25039580 

DIČ: CZ25039580 

 dále jen „zhotovitel“, 

  

 

 

 

 

 

 



Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo s předmětem „Výměna oken“ uzavřené mezi 

objednatelem a zhotovitelem dne 6. 1. 2020 (dále jen "smlouva") následovně: 

  

Článek I. 

 Změna rozměrů v položkovém rozpočtu stavby meziokenních izolačních vložek T11 a T12 

 

Při zaměření stavebních otvorů bylo zjištěno, že skutečné rozměry meziokenních vložek jsou odlišné od 
rozměrů uvedených v rozpočtu. Všechny meziokenní vložky mají dvojnásobnou velikost. Tato skutečnost 
je vyčíslena v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

 

Rozměry meziokenních vložek dle původního rozpočtu v zadávací dokumentaci: 

 List: 01 1 Pol – Položkový rozpočet 

Díl: 762/15 – Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 16mm 2,4*0,3*15+2,4*0,6*3  

Díl: 762/16 – Hranolek SM/BO 1 25-75 cm2 dl. 200-350 cm (2,4*2*18+0,3*3*15+0,6*3*3)*0,1*0,05 

Díl: 762/17 – Deska minerální ISOVER TF PROFI 1000x600x100mm podélné vlákno  

         2,3*0,2*15+2,3*0,5*3 

Díl: 762/18 – Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m – 1,22851 t 

se mění na : 

List: 01 1 Pol – Položkový rozpočet 

Díl: 762/15 – Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 16 mm 2,4*0,6*15+2,4*1,2*3 

Díl: 762/16 – Hranolek SM/BO 1 25-75 cm2 dl. 200-350 cm (2,4*2*18+0,6*3*15+1,2*3*3)*0,1*0,05 

Díl: 762/17 –  Deska minerální ISOVER TF PROFI 1000x600x100mm podélné vlákno  

                       2,3*0,4*15+2,3*1,0*3 

Díl: 762/15 – Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m – 2,356 t 

 

 Článek II. 

Cena díla 

Cena díla se navyšuje o: 

Cena bez DPH  92 422,77 Kč 

DPH 21 %  19 409,-    Kč 

zaokrouhlení            0,23 Kč     

Celkem s DPH:  111 832,- Kč  

( Slovy : Jednostojedenásttisícosmsettřicetdvakorun) 

 

 



 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je: 

1.  Změnový list – meziokenní vložky, změna rozměrů  

2.  Změnový list – meziokenní vložky, změna rozměrů, položkový rozpočet. 

 

 

 V Ústí nad Labem dne 10. 1. 2020 

  

za objednatele :     za zhotovitele: 

 

 

.......................................................   .................................................... 

PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D.   Ing. Roman Skokan 

ředitel       jednatel 

 


